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     Protokół Nr 258/2018 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 26 lipca 2018 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 
 

O godzinie 14:30 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1. Danuta Patkowska  - Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz   - Wicestarosta Powiatu,  

3.Alicja Prill     - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Ryszard Wiśniak         - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wziął udział: 

 

1. Ferdynand Łukasik – Przewodniczący Rady Powiatu w Myśliborzu 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia. Zaproponowała wprowadzenie zmian do 

porządku obrad: 

 Wprowadzenie jako pkt. 3a) sprawy dot. wyrażenia zgody na unieważnienie 

postępowania przetargowego na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2113Z 

z ujęciem m. Nowogródek Pomorski i Sumiak wraz z towarzyszącą infrastrukturą na 

dł. 2,1 km ( II etap). 

 

Za wprowadzeniem do porządku posiedzenia przedmiotowej sprawy głosowało 5 Członków 

Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

 Wprowadzenie jako pkt. 3 b) sprawy dot. podjęcia uchwały zarządu Powiatu  

w Myśliborzu w sprawie zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2018 rok.  

 

Za wprowadzeniem do porządku posiedzenia przedmiotowej sprawy głosowało 5 Członków 

Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Kolejno: 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia z uwzględnieniem wprowadzonych zmian: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 



2 
 

3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie powołania komisji 

konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach. 

3a) Wyrażenie zgody na unieważnienie postępowania przetargowego na zadanie pn. 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 2113Z z ujęciem m. Nowogródek Pomorski i Sumiak wraz 

z towarzyszącą infrastrukturą na dł. 2,1 km ( II etap). 

3b)  Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok. 

4. Sprawy różne. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie powołania komisji 

konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały.  

Do składu Komisji konkursowej zaproponowano następujące osoby: 

 

1) Przedstawiciel organu prowadzącego: p. Magdalena Grabowska-Jóźwiak 

2) Przedstawiciel organu prowadzącego: p. Robert Dudek  

3) Przedstawiciel organu prowadzącego: p. Justyna Palpuchowska 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 258/911/2018 z dnia 26 lipca 2018 roku w sprawie 

powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na unieważnienie postępowania przetargowego na zadanie pn. 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 2113Z z ujęciem m. Nowogródek Pomorski i Sumiak 

wraz z towarzyszącą infrastrukturą na dł. 2,1 km ( II etap). 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Poinformowała, że złożona oferta 

znacznie przewyższa kwotę jaka została przeznaczona na realizację zamówienia. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na unieważnienie przedmiotowego postępowania oraz podjął 

decyzję o wszczęciu nowego postępowania przetargowego w przedmiotowej sprawie. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 
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Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. Poinformowała, że dotyczy on zabezpieczenia 

kwoty 28.394 zł w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe na realizację inwestycji pn. 

Modernizacja hali sportowej przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku.  

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 258/912/2018 z dnia 26 lipca 2018 roku w sprawie 

zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Sprawy różne: 

 

Ferdynand Łukasik – Przewodniczący Rady Powiatu w Myśliborzu 

Przedstawił pismo Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego w Szczecinie z dnia 

13.07.2018r. znak WOiRZL-I.60.1.2018 w sprawie przekazania uchwały Nr XXXIII/512/18 

Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 28.06.2018r. o zmianie uchwały  

w sprawie ustalenia podziału Województwa Zachodniopomorskiego na okręgi wyborcze oraz 

liczby radnych wybieranych w okręgach wyborczych. 

(Pismo stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Więcej spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Zamknięcie posiedzenia.  

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 14:50 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Janina Sidor 
 

1.  Danuta Patkowska  -  Przewodniczący Zarządu  ............................. 

2.  Mariusz Norsesowicz   -  Wicestarosta Powiatu   …..………………  

3.  Alicja Prill   -  Członek Zarządu   .............................. 

4.  Andrzej Potyra   -  Członek Zarządu   ..............................  

5.  Ryszard Wiśniak  -  Członek Zarządu   ………………….. 

 

 


